
Auto – moto

* Prodám zimní pneu
zn. NOKIAN W 195/65 R15
91TM+S, 4 ks za 3 200 Kč. Tel.:
734 696 562.
* Prodám PEUGEOT 307 SW,
7 míst, rok výroby 2005, STK do
5/017, 1.6 HDi, prům. spotřeba
5,3 l/100 km, nové letní i zimní
pneu. Tel.: 723 566 755.
* Koupím moto Stadion, Jawe-
ta, pionýr, Jawa, ČZ  možno
i díly. Tel.: 774 262 828. 
* Prodám 3x zánovní letní kola
na CITROËN C3, pneu 175/65
R14, BARUM BRILLANTIS 2,
disky 5.50x14 E=24, celkem
2 800 Kč. Tel.: 723 347 377.
* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám letní pneu + disky
165/70 R13, cena dohodou. Tel.:
604 138 486, 511 135 076.
* Prodám traktor dom. výroby
bez SPZ. Jednoválec, dvoutakt,
ruční startování, 3 rychlosti
závěs. Tel.: 608 043 975.
* Prodám přívěsný vozík za
auto, typ „KOBRAS HOBBY“
ve výborném stavu, nosnost
450 kg. Cena 7 000 Kč. Tel.:
606 609 232.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
79 m2, se sklepem, 9 m2, a garáží
v uzavřeném dvoře. Vlastní plyn,
kotel. Cena dohodou. Prosím
RK nevolat! Tel.: 731 255 569.
* Koupím lesv jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné rekon-
strukci, nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna
asklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat. Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově
na ulici Hybešova, 2.p., s výta-
hem, balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Koupím chatu nebo chalupu
v Lulči. Tel.: 776 749 644.
* Koupím ve Vyškově garáž na
Smet. nábřeží nebo u bazénu
a menší zahrádku. Cenu res-
pektuji. Tel.: 737 116 151.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Spěchá! Tel.: 607 496 339.
* Hledám udržovaný RD se
zahradou na Vyškovsku. Tel:.
604 522 895.
* Prodám byt 2+1 v OV
v Rychtářově. RK nevolat. Tel.:
721 742 494.
* Prodám DB 2+1 na ul. Tyršova,
byt je po rekonstrukci, má
novou lodžii a velkou komoru.
Cena dohodou. RK nevolat. Tel.:
725 578 550.
* Prodám ve Vyškově RD 3+1,
dvůr, zahrádka, po celkové
rekonstrukci. Cena dohodou.
Bez RK. Tel.: 606 268 191.
* Nabízím k prodeji přízemní
prostornou novostavbu rodin-
ného domu 3 + KK + technická

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

místnost v obci Víceměřice.
Obec Víceměřice se nachází
15 km od města Vyškov, 17 km
od města Prostějov a 19 km od
města Kroměříž. Dům má
zastavěnou plochu 100 m2

a nachází se na pozemku
o výměře 770 metrů. Dům je po
kolaudaci a připraven k nastě-
hování. Více inf. na tel.: 776 143
184  (RK nevolat!). 
* Prodám RD 2+1 + 1+1 výmě-
nek, garáž, dvorek, zahrádka
v Drnovicích, klidná lokalita.
Ne RK. Tel.: 736 787 282. 
* Prodám stavební pozemek
v Rousínově-Čechyni, 611 m2,
možnost přikoupení části ved-
lejší zahrady. Sjezd z dálnice
3 km, inž. sítě na hranici pozem-
ku. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
723 549 755.
* Prodám starší RD v Rostěni-
cích 3+KK, voda, plyn, el., poze-
mek 2450 m2. RK nevolat.
Dohoda na tel.: 722 187 845.
* Prodám domek 1 + 1, se
zahrádkou, nová střecha, el. +
voda, kanalizace, klidná lokalita,
lesy, vyhřívaný bazén – v zimě,
přehrada, víno, letní akce. Cena
380 000Kč, 7km od Kyjova. Tel.:
608 735 209. 
* Prodám DB 3+1, 75 m2, Vyškov,
Osvobození. Po revitalizaci,
nízké náklady, krásný výhled,
2x lodžie. Lze i kompletně zaří-
zený a s klimatizací. Cena
1 300 000 Kč. Bez RK. Tel.:
604 261 618.
* Koupím byt v OV. Nejlépe 3+1
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna. Pouze bez RK. Tel.: 737
363 844.
* Koupím byt 2+1 v panelovém
domě ve Vyškově. Nejraději Tyr-
šova. Po nastěhování pronajmu
nebo prodám 3+1 tamtéž. Tel.:
737 827 029.

* Mladý pár s dítětem hledá
dlouhodobý pronájem bytu 2+1
ve Vyškově do 8 000 Kč včetně
inkasa k nastěhování od srpna.
Tel.:777 895 449.
* Nabízím pronájem bytu 3+1,
75 m2, sídl. Dukelská ve Vyš-
kově, dům po komplet. revita-
lizaci, část. zařízený, Nájem
6 300 Kč/měs. + zálohy 3 700
Kč/měs. + kauce 1 nájem. Tel.:
604 223 071.
* Pronajmu byt 2+KK s jídel-
nou + terasa přímo v centru Vyš-
kova. Satelit, internet, možno
i garáž (není v ceně), nájem
7 000 Kč + inkaso. Bez RK
a domácích zvířat. Volný ihned.
Tel.: 602 732 572, 728 721 200.
* Pronajmu dlouhodobě zděný
byt 2+1 na sídl. V.Nejedlého. Tři
roky nové topení. Cena 9 000 Kč
vč. inkasa. Kauce nutná. Tel.:
737 101 260.
* Mladý pár hledá k pronájmu
byt 1+1 nebo 1+KK. Vyškov
a okolí. Tel.: 608 936 460 nebo
733 128 324.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v klidné části nedaleko centra
Slavkova u Brna. Byt je cihlový,
součástí terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování
u domu. Tel.: 731 109 115. 
* Nabízíme k pronájmu moder-
ní, slunný a zcela vybavený byt
v příjemné lokalitě Bučovice –
Padělky. 2+1 s balkonem, sklep,
příp. i s garáží. Klidné prostře-
dí, dětské hřiště, školka. Od čer-
vence dlouhodobě. Cena doho-
dou. Tel.: 736 260 274.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 2. p., 18 m2, 7 km od Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 4 300Kč.
Pro pracující nebo důchodce.
Volné od 1. 6. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt ve Slavkově
u Brna 1+kk,40 m2, novostavba,
kompletně zařízený, balkon.
Cena 8 800Kč. Tel.: 605 151 548. 
* Pronajmu  byt 2+kk v Bučo-
vicích v centru, částečně zaří-
zený. Tel.: 605 028 665.
* Dlouhodobě pronajmu byt
4+1 v Rousínově. Nájem vč.

Pronájmy
PRONÁJEM komerčních prostor 

(kancelář, obchod…) v centru Vyškova,
přízemí, 39 m2. Tel.: 777 863 929

Nabízím k pronájmu nebytové prostory
ve Vyškově – ul. Dobrovského – pěší
zóna, doposud Chovatelské potřeby.
Možnost obchodu, kanceláře, poradenství
apod. Samostatné měřiče, volné od 1. 8.
2015. Tel.: 737 237 044

Nabízím k pronájmu nebytové prostory
k podnikání 23 m2 a zázemí na náměstí

v Rousínově. Tel.: 608 422 887.

PRONÁJEM přízemních
komerčních prostor v centru

Vyškova, 25 m2. (Obchod
a služby). Tel.: 608 700 454

inkasa 10 000 Kč. Kauce 2 náj-
my předem. Volat po 17. hod !!!
Tel. 608 123 760.
* Pronajmu garáž u krytého
bazénu ve Vyškově. Telefon:
776 431 943, volat po 18. hod.
* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova ve Vyškově za Rentou. Tel.:
776 086 590.
* Pronajmu garáž na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Tel.: 608 043 975.
* Nabízím pronájem bytu 3+1
na sídl. Dukelská ve Vyškově.
Nájem 7 500 Kč + zálohy (pře-
platky vrátím). Kauce nutná.
Termín podle dohody. Telefon:
604 223 071.
* Pronajmu menší2+1 po rekon-
strukci, kompletně zařízený vč.
ledničky, pračky, MT, nájem
9 500 Kč. Tel.: 736 226 678.
* Dlouhodobě pronajmu byt 4+1
v Rousínově. Nájem vč.inkasa
10 000 Kč. Kauce 2 nájmy pře-
dem. Volat po 17hod!!! Telefon.:
608 123 760.
* Pronajmu byt 3+KK v Rousí-
nově. Cena 9 500 Kč vč. inkasa.
Volný od 1. 8. Bez RK. Tel.:
723 352 253.
* Pronajmu dlouhodobě zděný
byt 3+1 (2x velký sklep) vč.
garáže na ul. Sochorova. Cena
9 000 Kč + inkaso. Kauce nutná.
Volný ihned. Tel.: 724 280 595. 
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově blízko centra. Cena vč.
inkasa 8 900 Kč, volný od 1. 6.
Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu byt 2+1 v centru
Bučovic, 1. p., pěkný, cena
5 500 Kč + energie. Telefon:
606 648 520.
* Pronajmu zařízený byt
v Ostravě u centra 3+1. Lukra-
tivní lokalita. Tel.: 739 419 653.
* Hledám pronájem bytu ve
Vyškově mimo Osvobození
aV. Nejedlého. Tel.: 773 166 411
po 18. hod.
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově. Tel.: +420 777 952 562.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, ul. Sochorova. Nájem
4 500Kč + inkaso. Kauce 3 měsí-
ce předem, volný od 1. července.
RK nevolat. Tel.: 734 385 100.

* Nábytek z 1. republiky, levně.
Tel.: 725 926 633.
* Prodám ošetřený dřevěný
trám do interiéru, rozměr:
226x17x12 cm. Tel.: 736 201 840.
* Ihned prodám kompletní
výbavu na chlapečka: kočárek,
vajíčko, fusak, postýlka a další
věci, vše v top stavu. Spěchá.
Tel.: 728 668 947.
* Prodám barevnou VT ORAVA
s DO a set-top boxem. Plně
funkční, vhodná na chatu. Cena
400 Kč. Tel.: 724 646 801.
* Prodám fotoaparát NIKON
Coolpix L4, 4MPIX, 3x ZOOM,
slot na SD kartu, kompletní
s kabely a v krabici. Cena
350 Kč. Tel.: 724 646 801.
* Prodám automat. pračku,
vrchní plnění, zn. ARDO za
1 000 Kč. PC 8 000 Kč. Málo
používaná. Tel.: 725 579 515.
* Prodám pánské kolo
AUTHOR CRG 2001, málo
používané. Tel.: 724 056 582.
* Prodám pěkný kočárek TAKO
LARET black pink 2012 po jed-
nom dítěti. PC 8 200 Kč, nyní
3 000 Kč. Tel.: 732 863 793.
* Prodám stavební míchačku
tov. výroby na 2 kolečka a 26
cihel z akumulačních kamen.
Tel.: 517 371 573.
* Prodám postýlku, kočárek
fialový a věci na miminko, vše
jako nové, nosítko na tělo, kros-
nu. 2 mech. odsávačky a různé.
Tel.: 608 735 209.
* Prodám značkové dámské
brýle do dálky, jedna dioptrie
s doklady. PC 2 850 Kč, nyní
1 000 Kč. Tel.: 731 961 968.
* Prodám dět. dřev. postýlku
zn.KOMBI (rozkládací), od nar.
až do 10 let na pohovku, d.160x
š. 75 cm, cena 900 Kč. Tel.:
731 360 049, 530 324 269.
* Prodám stavební vrátek a el.
bojler zn.Tatramat na 80 l star-
ší, ale funkční. Tel.: 777 022 319.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do roku 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.

Odřezky 500 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

Koupě

mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím sekačku. MF – 70 .
Tel.: 603 175 774. 
* Koupím uzamykatelnou sta-
vební buňku, okolí Slavkova.
Tel.: 776 236 834.
* Koupím na TERA-VARI,
hrobkovací plužky, 2x konzola.
Tel.: 723 787 180 po 15. hod.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriózní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994. 
* Koupím uzamykatelnou sta-
vební buňku, okolí Slavkova.
Tel.: 776 236 834.

* Muž, 41/190/87, mladšího
vzhledu sportovní postavy se
zájmy hudba, příroda, turis-
tika, jóga a smích hledá jo-
gínku. Tel.: 608 705 975.

* Milí spolužáci, chtěli bychom
vás pozvat na sraz naší třídy,
ZŠ Nádražní (Leninova 4), Vyš-
kov. Rok ukončení 1981, dne
6. 6. 2015 v 16 hod. v restauraci
Kojál ve Vyškově. Účast po-
tvrďte na tel.: 733 108 445,
728 851 931
* Student SŠ z Vyškova hledá
doučování z matematiky. Tel.:
777 885 349.

Seznámení

Různé

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zaměstnání

Soukromé hodiny angličtiny pro studenty SŠ, VŠ
a dospělé – kvalitně, spolehlivě, s důrazem na

komunikaci. I v době letních prázdnin. Tel.: 607 812 908

Restaurace Kojál pořádá 
v pátek 29. 5. od 20 hod. 

TANEČNÍ ZÁBAVU 
na zahrádce restaurace. Hraje DUO IMPULS.

Rezervace na tel.: 732 37 66 20

NOVÁ PŮJČKA 
od 4 do 20 tisíc Kč

Rychlé jednání, bez nahlížení do registru. 
Tel.: 777 588 991

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

POMOC V DOMÁCNOSTI, uklidím váš
dům, byt i nebytové prostory. Mám smysl
pro pořádek a čistotu. Tel.: 721 55 64 24

Nabízím hlídání dětí ve Vyškově
na červenec a srpen. 

Mám zkušenosti s hlídáním dětí i v rámci své profesní
činnosti lektorky. Pohlídám děti všech věkových kategorií.

Hlídání: ráno, odpoledne, večer. Cena 70 Kč/h. 
Kontakt: chuvavyskov@seznam.cz, tel. 774 399 374

PEDIKÚRA U VÁS DOMA • Ošetření nohou v pohodlí
vašeho domova. (Zarostlé nehty, kuří oka, otlaky,
reflex. Masáže, lakování). Mob.: 721 162 639

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

Dne 13. 5. 2015
byla zahájena činnost

UROLOGICKÉ AMBULANCE
MUDr. Františka Kučery

v přízemí domu RE/MAX
na ulici Purkyňova 143, Vyškov.
Možnost objednání v pracovní

dny od 7 do 14 hodin
na tel.: 730 101 206

Více na www.urologie-kucera.cz

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Žena, 26 let,  bez závazků, hle-
dá práci jako servírka, praxe 2
roky. Tel.: 731 169 759.
* Hledám práci jako pomocná
síla v kuchyni, praxe 2 roky,
žena 26 let, bez závazků. Tel.:
731 169 759.

Přijmeme brigádnici
Hutní a plotové centrum

ve Slavkově u Brna
hledá brigádníci (i důchodce) 

Na stálou výpomoc do prodejny.
Požadujeme začáteční znalost

na PC. plat 50 až 70 Kč/hodinu
Více na tel.: 776 300 855.

Rašnerova pekárna s. r. o. Vyškov
hledá

VYUČENÉ PEKAŘE/PEKAŘKY
A BRIGÁDNÍKY 

DO VÝROBY A EXPEDICE.
e-mail:

tomas.krocil@rasnerovapekarna.cz
Tel.: 605 291 696

Nástup možný ihned

Nabízím místo ASISTENTKY pro vedení agendy
advokátní kanceláře, společně s výkonem

administrativně účetních a organizačních prací.
Požadavky: SŠ vzdělání s maturitou, znalost práce

na PC (Win, Word, Excel, Pohoda), podvojné
účetnictví. Rozsah: ½ úvazek, denně. 

Info na tel.: 517 348 665. Nástup od června 2015

Radim Pytela – AC Vyškov
hledá pracovníka na pozici

MONTÁŽNÍ TECHNIK.
Životopisy posílejte na:
internet@acvyskov.cz

Přijmeme pracovníka na obsluhu čerpací stanice

Slovnaft Vyškov-Pustiměř (dálnice směr Olomouc).

Dvousměnný provoz, nástup ihned. 

Bližší informace při osobním jednání přímo na ČS, 

v době od 8.30 do 15.00 a na tel. čísle: 603 364 354.

PŘIJMU ELEKTRIKÁŘE.
Tel.: 603 589 217

PŘIJMU ŘIDIČE sk. C, E 
na vozidlo Tatra S1 6x6.

Nástup ihned.
Tel.: 607 515 076

Hledám ŘIDIČE – brigádníka do 3,5 t s praxí
rozvozu poštovních zásilek po ČR. ŘP sk. B,
manuální zručnost, zodpovědnost, doklad

o bezúhonnosti. Pracoviště Rousínov.
Tel.: 608 775 356

Hledáme 
do zavedené restaurace ve Vyškově

– vyučeného kuchaře
– vysokoškoláky na obsluhu

(brigádně)

Tel.: 602 510 970

Vyškovská taxislužba přijme
ŘIDIČE – brigádníka.
V případě zájmu volejte 
na mob.: 732 168 562

(po 18. hod.)

Stavební firma přijme stavebního
dělníka na stavby Slavkov u Brna

a okolí. Info na 775 744 704

Do zavedené firmy hledám INSTALATÉRA

NA ŽL, Slavkov a okolí. Tel.: 602 579 204.

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží. Praxe v mezinárodní dopravě nutná. Naše destinace:
DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po zkušenostech požadujeme velmi
dobrou orientaci v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Z 12. na 13. května se mi ve
Vyškově ztratil pes, fenka dlou-
hosrstého zlatého retrívra, sly-
šící na jméno GOLDIE.  Pří-
padný nálezce nechť prosím
zavolá na tel.: 602 303 106 nebo
731 111 514. Bude finančně
odměněn.

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové majitele:

Pes – mladý kříženec střední veli-
kosti s hrubou srstí ve věku cca 3
let. Je černo-hnědo-bílý. Pes je na
děti a lidi hodný, ovladatelný na
vodítku. Je nesnášenlivý k jiným
psům. 

Pes –mladý kříženec NO, cca 3 roky.
Pes je vitální, dobře zdolává pře-
kážky, je nesnášenlivý k jiným
psům. Na lidi a děti je hodný

Pes – krémový, dlouhosrstý, kříže-
nec střední velikosti. Je mladý, ve
věku do 3 let. Velice přátelský na
lidi a děti. Ovladatelný. 

Pes – NO ve věku cca 5–6 let. Pes je
výborný na hlídání či do objektů.
Působí ostře, ale je ovladatelný.
Vhodný pro někoho, kdo má zku-
šenost se psy NO. 

Agentura smíchu a zábavy ve spolupráci 
se společností AKUNA CZ s. r. o. vás zvou 

ve čtvrtek 4. června 2015 v 18.00 
v kině BRIGÁDA na přednášku 
MUDr. Jaromíra Bertlíka, N. D.

IMUNITA A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL.
Vstupné 50 Kč

Bližší info: Mgr. Martina Berčáková R. N. D.,
tel.: 737 661 985

Již ve středu Region na webu:

www.novinyregion.cz


